
 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

16 січня 2019 року м. Кривий Ріг № 20 

 

 

                                                     

Про внесення змін до рішення виконкому районної у місті ради від 15 серпня 

2018 року № 367 «Про  підготовку  і  проведення приписки  громадян  2002 

року народження  до  призовної дільниці Саксаганського району» 

 

Відповідно до Закону України «Про військовий обов’язок і військову 

службу, на виконання вимог Постанови Кабінету Міністрів України від 

21 березня 2002 року № 352 «Про затвердження Положення про підготовку і 

проведення призову громадян України на строкову військову службу та 

прийняття призовників на військову службу за контрактом», розпорядження 

голови Дніпропетровської обласної державної адміністрації від 27. 06. 2018 

№ Р-432/0/3-18 «Про підготовку і проведення приписки громадян 2002 року 

народження до призовних дільниць», з метою своєчасної, якісної підготовки і 

організованого проведення приписки громадян 2002 року народження до 

призовної дільниці Саксаганського району, керуючись Законом України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», рішенням Криворізької міської ради від 31 

березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад 

та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком  районної у місті ради                

В И Р І Ш И В: 

  1. Унести зміни до  рішення виконкому районної у місті ради від 15 

серпня 2018 року № 367 «Про  підготовку  і  проведення приписки  громадян  

2002 року народження  до  призовної дільниці Саксаганського району», а саме: 

1.1 у тексті рішення слова  «Саксаганський районний військовий 

комісаріат» у всіх відмінках і числах замінити відповідно словами 

«Саксаганський районний територіальний центр комплектування та соціальної 

підтримки» у відповідному відмінку і числі; 

  1.2 доповнити додаток «Перелік суб’єктів господарювання району, які 

виділяють досвідчених технічних працівників для забезпечення приписки 

протягом січня-березня 2019 року» пунктом 9 наступного змісту: 

№ 

з/п 

 

Назва підприємства Кількість 

технічних 

працівників 

 

Прізвище, ініціал 

імені 

техпрацівників 

 
1 2 3 4 

9. ТОВ «ЖИТЛОСЕРВІС-КР» 1  



2 

 

 2. Керівнику ТОВ «ЖИТЛСЕРВІС-КР» на період проведення приписки 

виділити досвідченого технічного працівника згідно з додатком до рішення 

виконкому районної у місті ради від 15 серпня 2018 року № 367 «Про  

підготовку  і  проведення приписки  громадян  2002 року народження  до  

призовної дільниці Саксаганського району».  

 3. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на 

Саксаганський районний територіальний центр комплектування та соціальної 

підтримки (Бритвич О. В.), контроль - на заступника голови районної у місті 

ради Криворотнього І. І. 

  

 

Голова районної у місті ради      В. Беззубченко 


